
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania dokumentacji pełnomocnika ds. ochrony informacji 
niejawnych w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie  art. 31 w zw. z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. W celu przekazania dokumentacji pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych osobie 
powołanej, w ramach umowy zlecenia, na to stanowisko w Urzędzie Gminy Dąbrowa Zielona, powołuję 
komisję w składzie: 

a) Małgorzata Surlej – Zastępca Wójta/Sekretarz Gminy – przewodniczący. 

b) Justyna Mrowiec – inspektor – członek. 

2. Komisja dokona przekazania dokumentacji na podstawie posiadanej ewidencji. 

§ 2. 1. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej czynności. 

2. Sporządzony protokół komisja przedstawi do zatwierdzenia Wójtowi Gminy 
do dnia 30 września 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12F55AB4-E970-4912-9589-F3A3280025AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 1 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


